

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1648638654159 din 30.03.2022
	Obiectul de achiziției: Detergenti si materiale de uz casnic

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39831200-8	Lotul 1							5 zile la solicitare		
	AIR WICK 250 ml.	buc	40	19.166	23.00	766.66	920.00	5 zile la solicitare		
	Burete de salat vesela set, 5buc	buc	40	8.75	10.50	350.00	420.00	5 zile la solicitare		
	Hirtie igienictr Obuhov 65m	rulou	540	4.33	5.20	2340.00	2808.00	5 zile la solicitare		
	Solutie de spalat podelele si wc. 1 lit.	buc	230	10.83	13.00	2491.66	2990.00	5 zile la solicitare		
	Mop bumbac p/u podele 160gr	buc	140	13.33	16.00	1866.66	2240.00	5 zile la solicitare		
	Servetele de masa in rulou set 2 buc.	set	100	12.29	14.75	1229.16	1475.00	5 zile la solicitare		
	Solutie de spalar ceramica spray 700 ml	buc	40	20.83	25.00	833.33	1000.00	5 zile la solicitare		
	Manusi din latex marimea L,M	perechi	200	8.75	10.50	1750.00	2100.00	5 zile la solicitare		
	Laveta de masa microfibra set 5 buc	set	200	43.75	52.50	8750.00	10500.00	5 zile la solicitare		
	Galeata storcator 10.5l	buc	60	32.50	39.00	1950.00	2340.00	5 zile la solicitare		
	Coadă lemn naturala 1.2m	buc	50	9.58	11.50	479.16	575.00	5 zile la solicitare		

	Sapun lichid cremos parfumat cu glicerina 5 l	buc	120	35.00	42.00	4200.00	5040.00	5 zile la solicitare			
	Pungi p/u gunoi set 30 buc*35l	buc	150	11.25	13.50	1687.50	2025.00	5 zile la solicitare			
	Sapun p/u WC	buc	300	13.939	16.73	4181.83	5019.00	5 zile la solicitare			
	Solutie pentru splarea geam 500 ml	buc	120	12.50	15.00	1500.00	1800.00	5 zile la solicitare			
	Caldare zincata 12l	buc	30	48.33	58.00	1450.00	1740.00	5 zile la solicitare			
	Solutie p/entru improspatarea podeaua 2.5 kg	buc	12	12.50	15.00	150.00	180.00	5 zile la solicitare			
	Solutie p/u curatarea WC 1l	buc	36	10.83	13.00	390.00	468.00	5 zile la solicitare			
	Detergent praf automat 2 kg	buc	75	29.16	35.00	2187.50	2625.00	5 zile la solicitare			
	Mop p/u podea EKB	buc	20	72.50	87.00	1450.00	1740.00	5 zile la solicitare			
	Rezerva mop podea EKB	buc	57	30.83	37.00	1757.50	2109.00	5 zile la solicitare			
	Gel p/u spalarea veselei 400 gr	buc	60	14.98	17.98	899.00	1078.80	5 zile la solicitare			
	Cos pentru gunoi 10 l	buc	30	25.00	30.00	750.00	900.00	5 zile la solicitare			
	Cos p/u gunoi cu capac 10 l	buc	10	91.66	110.00	916.66	1100.00	5 zile la solicitare			
	Matura cu faras set	buc	8	38.916	46.70	311.33	373.60	5 zile la solicitare			
	Matura de malai	buc	40	24.166	29.00	966.66	1160.00	5 zile la solicitare			
	Inalbitor pentru curatarea si inalbire 1L	buc	34	6.666	8.00	226.66	272.00	5 zile la solicitare			
	Total					45832.00	54998.40				

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Grozavu Angela În calitate de: Director Comercial
Ofertantul: Rodital Lux SRL Adresa: mun. Chisinau, com. Bubuieci, str. Stefan cel Mare 14/1